
NEWSLETTER 09_22
P Ř E H L E D  P L Á N O V A N Ý C H  A K T I V I T  +  N O V I N K Y  N A  Z Á Ř Í  

Pevně doufáme, že bude zase o kus lepší,

než ta předchozí. Pracujeme na spoustě

nových věcí, zejména co se týče ONLINU.

Připravujeme nové webové stránky, zaměřili

jsme pozornost na sociální média, kdy

pomalu ale jistě chceme budovat komunitu

sledujících na Instagramu a YouTube +

chceme vytvářet nové digitální produkty z

oblasti karate. V této souvislosti vás budeme

muset malinko otravovat papírováním

navíc, abychom měli úředně všechno v

pořádku. Samozřejmě to uděláme tak, aby

to všechny obtěžovalo co možná nejmíň :-)

Děkujeme za podporu a jsme rádi, že jste se

rozhodli vstoupit do další tréninkové sezóny

právě s naším klubem!  

V Í T E J T E  V  N O V É  S E Z Ó N Ě !

TRÉNINKOVÁ SEZÓNA 22/23
ZAČÍNÁ VE STŘEDU 7. ZÁŘÍ   
Přesný rozvrh tréninkových hodin najdete na webových
stránkách www.karatekibo.cz, FB @karatekibo a Instagramu,
popř. tady dole. Pokud "nezapadáte" nebo potřebujete
přesunout do jiné skupiny (než je předurčeno) třeba z časových
důvodů, zavolejte, domluvíme se :-)
ZŠPM = Základní škola Pod Marjánkou
ZŠM = Základní škola Marjánka
GJK = Gymnázium Jana Keplera
---------------------------------------------------------------------------------
Začátečníci bez pásku trénují: 
PO / 17 - 18 / ZŠPM + ÚT / 18.15 - 19.15 / ZŠPM + ST / 16 - 17 / ZŠM

Bílé a žluté pásky trénují:
PO / 17 - 18 / ZŠPM + ÚT / 18.15 - 19.15 / ZŠPM + ST / ST 16 - 17 / ZŠM
+ ČT / 17.30 - 18.30/ GJK 

Oranžové až fialové pásky - do 12 let - trénují:
PO / 16 - 17 / ZŠPM + ST / 17 - 18 / ZŠM + ČT / 17 - 18 / ZŠPM
 
Zelené a vyšší pásky - starší trénují:
PO / 18.15 - 19.15 / ZŠPM + ÚT / 18.15 - 19.15 / ZŠPM + ST / 18 - 19 / ZŠM         
 + ČT / 18.15 - 19.15 ZŠPM



VAŠE SOBOTA
10. 9. 2022  9:00 - 17:00
SOBOTNÍ PROGRAM PRO DĚTI

Hodinku a půl strávíme na lanovém
hřišti Vltavanů v Braníku, pak
pomalu vyrazíme na procházku do
Chuchelského háje, kde si
zahrajeme pár fajn her, a
odpoledne zakončíme na Zličíně v
CMKarting, kde jsou parádní
motokáry - velmi oblíbená dětská
zábava :-)

Vy si můžete mezi tím hodit doma
nohy nahoru a udělat si volno!

Přihlašování přes mail nebo přes
web, max. počet 6 dětí, cena: 500,-
 

KALENDÁŘ 09

7. 9. 2022 - START nové tréninkové sezóny

10. 9. 2022 - sobotní program pro děti

23. - 25. 9. 2022 - teambuilding Střelské Hoštice

29. 9. 2022 - od 18:00 KIBO CUP - ZŠPM 

Připravované akce do konce roku 2022

1.10. 2022 - Praha - Národní pohár JKA ČR žáků

15. 10. 2022 - Žleby + Kutná Hora - sobotní výlet pro děti

26. - 29. 10. 2022 - podzimní kemp Střelské Hoštice

3. 11. 2022 - od 18:00 KIBO CUP - ZŠPM

5. - 6. 11. 2022 - Praha - Mistrovská ČR JKA Karate

18. - 20. 2022 - Shinji Akita - jižní Čechy

26. 11. 2022 - sobotní program pro děti - escape game  

YOUTUBEŘI
Rádi bychom začali plnit zajímavými a

vtipnými příspěvky náš klubový

YouTube kanál. Takže všem, kteří mi

na tréninku na otázku "a co bys chtěl

dělat?" odpovídají "budu youtuber!",

dáváme možnost se jím opravdu stát.

Vybavení máme, na všem ostatním se

domluvíme :-) Tak potěšte svoje

ratolesti, že jejich cesta ke slávě je

volná :))))))))))) 



N A Š E  A K T U Á L N Í
C E N O V Á  P O L I T I K A

VÍKENDOVÝ KARATE
TEAMBUILDING 

Ve čtvrtek 29. září proběhne od 18:00 ve žluté tělocvičně
klubová soutěž KIBO CUP v KATA. 

 
V rámci intenzivní přípravy na Národní pohár JKA ČR, který

proběhne v sobotu 1. 10. 2022 v Praze, bude ve čtvrtek 29. září
od 17:00 do 18:00 společný drill trénink (pro závodníky startující

na NP povinně) + od 18:00 KIBO CUP (pro startující závodníky
povinně) - všichni ostatní, co chodí ve čtvrtek, přijdou trénovat

normálně taky, akorát na ně budeme míň řvát :-)
 

Od prvních tréninků budeme průběžně zjišťovat zájem o
zařazení dětí z žákovských kategorií do závodní týmu klubu. Jen
připomínám, že stále budeme soutěžit pouze v disciplíně KATA.  

23. - 25. 9. 2022, Střelské Hoštice

Naše cenová politika je poměrně odlišná
od většiny sportovních klubů. Nevybíráme
pololetní/roční členské příspěvky předem,

jak je všeobecně zvykem, ale vyúčtováváme
kurzovné zpětně podle odchozených
hodin. Proč? To, jestli někdo dorazí na

trénink nebo ne, není přece v našich silách
zařídit. Děláme to proto, protože nám to

přijde fér. Stejně jako jsme se momentálně
rozhodli nezvyšovat kurzovné za tréninky,

ale zvýšené ceny pronájmů tělocvičen
pokrýt částkou 50,-/osoba/měsíc, kterou od

září budeme připočítávat k vyúčtování.
Místo zvyšování cen jsme se rozhodli jít

cestou rozšiřování nabídky služeb, o kterých
budeme brzy informovat :-) 

KARATE VÍKEND pro všechny, kteří chtějí
mít  bezva program, super zážitky, chtějí být
s kamarády a k tomu poznat další skvělé lidi
z klubu. Nebude to úplně o cvičení, bude to
hlavně o dobrodružství, zážitkových hrách,
kde je možné poznat sám sebe, naučit se
spolupráci i samostatnosti a nutnost
přijmout zodpovědnost. Komorní akcička na
ukončení léta, která nabízí dětem osobnostě
rozvojové aktivity. Cena 1.500,- / přihlašování
přes mail nebo přes rezervační systém na
www.karatekibo.cz    


